ת"פ (חדרה) 3661-11-23 - מדינת ישראל נ' אסטבראק מאלק אבו שאבשלום חדרה
ת"פ (חדרה) 3661-11-23
מדינת ישראל

נגד

אסטבראק מאלק אבו שאב

ע"י ב"כ עו"ד תמים אבו פנה

בית משפט השלום בחדרה

[13.06.2024]

כבוד השופט אלכס אחר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום - החזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי עובדות כתב האישום, בתמצית, החל ממועד שאינו בידיעת המאשימה במדויק ועד לתאריך 18.10.23, החזיק הנאשם בדירה בה התגורר עם סבתו, תת מקלע מאולתר מסוג קרלו, מחסנית עם 3 כדורים מסוג 9 מ"מ ובכפפה חד פעמית שהכילה 2 כדורים מסוג 9 מ"מ.

במעשיו האמורים החזיק הנאשם נשק שמסוגל לירות כדור ולהמית אדם שלא כדין ובאביזרי נשק. הנאשם עצור מאחורי סורג ובריח מתאריך 18.10.23.

בתאריך 21.03.24 הודה הנאשם במיוחס לו והורשע. אציין שלנאשם נערכה ועדת אבחון לפי חוק הסעד (טיפול במוגבלים שכלית התפתחותית) תשכ"ט-1969 ובמסגרת חוות דעתה מתאריך 25.02.24 נקבע שהנאשם "מתפקד ברמה שאינה מוגבלות שכלית התפתחותית - מתפקד ברמה גבולית. בתחום הקוגניטיבי קיימת הנמכה משמעותית, יתכן שקיים פוטנציאל גבוה יותר שלא ממומש עקב קשיים קשביים ורגשיים". יחד עם זאת נקבע שהנאשם מסוגל לעמוד לדין והינו בר עונשין.

טיעוני הצדדים

ב"כ המאשימה הפנתה לערכים המוגנים שנפגעו ממעשי הנאשם, הבטחת שלום הציבור והגנה על חיי אדם והפנתה להנחית פרקליט המדינה מאוגוסט 2016 [הנחיה 9.16-9] "מדיניות ענישה בעבירות נשק ומטעני חבלה" אשר מטרתה העלאת רמת הענישה הנוהגת וקביעת "מתחמי מוצא" שנגזרו מפסיקת בית המשפט העליון על הצד המחמיר שבה. בנוסף, ב"כ המאשימה התייחסה ל"חוק העונשין (תיקון 140-הוראת שעה), התשפ"ב-2021" (להלן: תיקון 140 לחוק העונשין) שעסק בהחמרת הענישה בעבירות המנויות בסעיף 144 לחוק העונשין וטענה שיש בו להביע את דעת המחוקק לפיה יש להחמיר בענישה כאשר מדובר בעבירות נשק.

ב"כ המאשימה ציינה שחומרה יתירה יש לייחס לעובדה הנאשם החזיק נשק ביחד עם מחסנית טעונה בכדורים, בביתו, בו גר עם סבתו, כאשר הנאשם טען שהחזיק בנשק עבור חבר שביקש ממנו אך סירב למסור את שם החבר.

מאסר על תנאי של 10 חודשים למשך 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור לאחר שחרורו ממאסרו בגין תיק זה, על העבירות בהן הורשע בהליך זה שלפני או על כל עבירת נשק לפי חוק העונשין. ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים בתיק (נשק ותחמושת).

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, במעמד הצדדים.